
433442»616Ю0 |  

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от О£>, Q/J № о/j 

О внесении изменения в 
постановление администрации города 
Тулы от 10.04.2019 № 1175 

В целях организации рационального сбора и вывоза твердых 

коммунальных отходов, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 
2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 
1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании 

Устава муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 

города Тулы от 10.04.2019 № 1175 «О создании мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов»: 
пункт 5 исключить. 
2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном 

сайте муниципального образования город Тула в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ru и 
на информационных стендах в местах официального обнародования 
муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула, а 
также разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 

Интернет. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации го 
4. Постановление вступает в g ародования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

( ' 0  09 7 -1 






